Zmluvná cena  so sadzbou vo výške 20 % 14 588,00 2 917,60 17 505,60 

Zmluvná cena už fakturovaná so sadzbou 
vo výške 20 % 12 954,00 2 590,80 15 544,80 

Zmluvná cena v zmysle Dodatku č.2 so 
sadzbou vo výške 23 % 1 634,00 375,82 2 009,82 

Zmluvná cena v zmysle zmluvy a v znení 
dodatku č.2     17 554,62 

Zmluvná cena vrátane DPH slovom: sedemnásťtisícpäťstopäťdesiatštyri EUR a šesťdesiatdva centov 

2. Príloha č. 1 k mandátnej zmluve sa v pôvodnom znení zrušuje a nahrádza sa novou prílohou č. 1 Návrh na 

plnenie kritérií, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku č. 2.  

Článok IV 

Záverečné ustanovenia